
   
 

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bredd (många medlemmar) skapar resurser. Med resurser kan föreningen investera i kvalitet 
 (anläggningar, tränare, utbildning, osv.). Med bra kvalitet finns förutsättningar att nå resultat (titlar 

och karriärer) som inspirerar fler att börja spela fotboll i IFK Lidingö FK. 
 

IFK Lidingö FK, dess tränare och ledares främsta uppdrag är att göra ”triangeln” större i volym  
(så många som möjligt fortsätter att spela fotboll så länge som möjligt).  
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IFK Lidingö FK ska ge så 
många som möjligt så bra 
utbildning som möjligt som 
spelare, ledare och domare.
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1 Inledning 
1.1 Allmänt 
 IFK Lidingö FK:s mission och motto 
 Klubbens mission är att ”fotbollen ska ge sina ungdomar den roligaste och mest meningsfulla fritidssysselsättningen på Ön.  

 
I egenskap av Öns ledande och populäraste förening finns goda möjligheter att bidra till en positiv miljö i den kommun vi 
verkar i. Det betyder att IFK Lidingö FK tar på sig ett stort socialt ansvar eftersom en majoritet av Öns barn och ungdo-
mar finns med i klubbens verksamhet. Dessutom finns ett stort antal ”hemvändare” i verksamheten i form av engagerade 
ledare, tränare, styrelsemedlemmar och så vidare. 
 
Att klubben klubben är en av Europas största klubbar är roligt, men det innebär också många utmaningar; inte minst när 
det gäller att tillhandahålla träningsytor (planer och hallar) samt att tillmötesgå alla önskemål kring tränings/matchtider. 
 

 Vår förening 
 Det är när man tittar på antalet serieplatser som  

man förstår hur stor IFK Lidingö FK är. Dessutom tillkommer vår in-
ternliga Gadeliusfemman samt intermatcher i 5m5 och 7m7. 
 
Kullarnas storlek har stor påverkan på antalet lag i  
5 mot 5 och 7 mot 7 verksamheten.  
 
Antalet spelare i klubben speglar inte fullt antalet  
lag eftersom K-lag slås ihop vartefter spelarna blir äldre.  
FA17, PA17 och PA19 spelar tex. inte i Sanktan. 
 
 

Antal serieplatser 2012 och 2026: 
 
 2012 2026 
Totalt 135 202 
Flick 33 61 
Pojk 102 141 

 

1.3 Övergripande mål, ungdomsverksamheten 
 IFK Lidingö FK ska ge så många som möjligt en så bra utbildning som möjligt, som spelare, ledare och domare.  

 
Målet är att spelarna vill stanna i klubben så länge som spelaren är aktiv, eller till dess att spelaren går vidare till elitfotboll. 
Ett mål är också att spelaren efter sin karriär som spelare väljer att bidra som ledare eller annat. Klubben erbjuder en rad 
olika utbildningar och uppdrag. Att vara ”en klubb för alla” innebär också att kunna erbjuda fotboll på alla nivåer från Vallis 
& Vallentinas Bollek till Frukostbollen och senare till Gåfotbollen. 
 
Klubben når via Fotbollsskolan normalt cirka 90 % av alla pojkar i åldersgruppen och 40–45 % av flickorna. Fokusgruppen 
flick/dam jobbar aktivt med att nå en större andel flickspelare. 
 

1.4 Sveriges bästa fotbollsmiljö 
 Vi ska skapa ”Sveriges bästa fotbollsmiljö”.  Vi ska ha en av Sveriges bästa fotbollsutbildningar och bidra till ett friskare och 

sundare samhälle. 
 
Nedan följer en kortare sammanfattning av vår strategi.  
Fotbollsmiljö innehåller lite förenklat två huvudområden:  
 
Träningsförutsättningar 
Omfattar att ha så bra träningsförutsättningar som möjligt vad gäller anläggningar, underlag, träningsyta, åldersanpassade 
träningstider, material, etc. Klubben lägger mycket resurser på denna fråga och störst är behovet av 11mot 11 planer. 
 
Inlärningsmiljö & individualisering 
Alla spelare ska kunna spela fotboll i en inkluderande miljö där man känner sig trygg, uppskattad och har roligt.  Detta sätt 
att tänka utgör grunden för IFK Lidingö FK:s filosofi. Klubben är varken en uttalad breddförening eller en förening som har 
fokus på akademiverksamheten; IFK Lidingö FK är både och.  
 
Summan av föreningens storlek, kvalitet i ungdomsverksamheten som helhet samt satsning på Öppen Akademi och att  
tidigt tillgängliggöra seniorfotboll för föreningens talanger ska göra IFK Lidingö FK till en förening som erbjuder bästa  
möjliga fotbollsmiljö.  
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1.5 Jämställdhetsmål  
 Klubbens jämställdhetsarbete utgår från klubbens jämställdhetspolicy, som finns på klubbens hemsida. Här i sammanfattas 

mål och aktiviteter. En utvärdering av varje verksamhetsårs arbete görs årligen på årsmöte och anslås på hemsidan.  
 

1.6 Budget 2026 
 Budgeten presenteras på årsmötet.  

 
2 Vallis & Vallentinas Bollek (4år), Fotbollslek (5 år) och Fotbollsskolan (6 år)  
 Det övergripande målet är att verksamheten är så rolig och givande att barnen vill fortsätta nästkommande säsong.  

Viktigaste verktyget att nå målet är att tillsätta engagerade och inspirerande tränare, som tycker om att arbeta med barn.  
 
För att höja kvalitén på arrangemangen har vi en ledarutbildning i två steg för våra unga ledare. 
 

3 Kvarterslags- och juniorverksamheten 2026 
3.1 Översikt 
 Under 2026 kommer en betydande andel av Lidingös barn och ungdomar delta i klubbens verksamhet, 29 nya lag med för-

väntansfulla 7-åringar hälsas välkomna i klubben och närmare 140 nya ledare leder dessa.  
 
Vidareutveckling av Öppen Akademi, akademiträning för alla, utbildning av föräldratränare samt fler utbildade ”Unga le-
dare” i verksamheten kommer ytterligare att höja kvaliteten i verksamheten, som i sin tur betyder att det blir roligare för 
alla. Blir det roligare är det mer sannolikt att fler stannar längre i klubben och inom idrotten. 
 
Under 2026 tillsätts två nya roller inom vår Basverksamhet: Fotbollsutvecklare för 4-9 år respektive 10-19 år. 
 

3.2 Öppen Akademi 
 Öppen Akademi (2018-2012) är en extra träning, som bedrivs på Lidingövallen och Dalenum. Verksamheten leds av trä-

nare från  
akademiverksamheten och består av varierad träning utifrån spelarutbildningsplanen.  
För 2014 och 2015 erbjuds två träningar i veckan samt matchmiljö. 

5 Seniorverksamheten 
5.1 Herr 
 Huvudtränare är Tayfun Aytekin, tillsammans med assisterande Ammar Al-Dujaili. Målvaktstränare Antonio Egaña 

Torrejón. Fysio är Jesper Petré. Material Mariusz Gibala och Lagledare Jan Ageheim. Målsättningen 2026 är etablera laget i 
div 2.  Herrlaget bör också ha ett tätt samarbete med PA19 med målet att många egna spelare ska få prova på seniorverk-
samheten. 
 
Med systerföreningen IFK Lidingö BK med många egna spelare är att etablera sig i div 5.   
 

5.2 Dam 
 Huvudtränare är Sercan Yilmaz tillsammans med assisterande Armend Makolli. Målvaktstränare Antonio Egaña Torrejón. 

Fysio är Jesper Petré. Lagledare Feriel Isberg. Truppen kommer att han ett nära samarbete med FA19 och FA17. 
 
Målsättningen för 2026 är att vara med i toppen av div 1.  
 
I systerföreningen IFK Lidingö BK spelar BK dam i div 5.  
 
 
 

7 Läger och evenemang 2026 
7.1 Läger 
 Alla läger och dess innehåll finns beskrivna i detalj på hemsidan. Alla läger är öppna för flickor och pojkar 

 
 

7.2 Evenemangskalender 2026 
 Evenemang Datum Kommentar 

Fotbollens dag  13e juni  
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Evenemang bevakas enklast på hemsidan. 
 

8 Utbildning  
 Under 2026 kommer klubben hålla en rad utbildningar för sina medlemmar.  

 
Klubben arrangerar frekvent domarutbildningar i föreningen och målet är att 30–40 spelare påbörjar utbildning från och 
med 14 års ålder med inriktning att döma 5 mot 5 och från 15 års ålder även 7 mot 7. Domarutbildning är naturligtvis 
också tillgänglig för klubbens ledare och tränare på alla nivåer. 
 
Nytt för 2026 är en extern utbildning steg 2 utbildning i samarbete med RF-sisu för alla våra unga ledare. 
 

9 Styrelsen  
9.1 Styrelsen, allmänt 
 Styrelsen är tillsatt av årsmötet och har bland annat till ansvar att föreningen förvaltas och utvecklas enligt de direktiv som 

beskrivs i IFK Lidingö FK:s stadgar. Styrelsen jobbar främst med strategiska frågor, som avser vidareutveckling av  
verksamheten vid sidan av ovan.  
 

9.2 Marknadsgruppen 2026 
 Marknadsgruppen fortsätter arbetet med varumärkesbyggande och säljdrivande aktiviteter under 2026. Gruppen arbetar 

kontinuerligt med klubbens nyhetsbrev. Marknadsgruppen initierar och driver PR-aktiviteter och artiklar om klubben som 
publicerats i media.  
  
 
 

  
  

 


